

16.3x21.1	1	עמוד 35	ישראל היום! - כותרת	26/03/2019	67768884-4
תוכן ערוץ יס דוק YES יס שידורי לוויין יס - 103681					

הילד הרע של אמנויות הלחימה

הערב ישודר ב־yes דוקו הסרט התיעודי "קונור מקגרגור: הידוע לשמצה", על לוחם ה־UFC האירי, שהפך להיות אחת הדמויות הססגוניות שידע עולם הספורט בשנים האחרונות



צילום: אי.פי

"ליווינו אותו גם ברגעים קשים". מקגרגור בזירה

ויש עוד הרבה רגעים כאלה שקרו מאז הצילומים. אני רק מתפלל שהמסע המור־פלא הזה ימשיך. אני יכול לזהות בסרט בדיוק מי היה שם לצדי מתחילת הדרך, המאמנים שליוו אותי, המעריצים, ולראות איך התפתחת מאז. אני בוחר לעמוד גאה בחזה מתוח".

במאי הסרט הוא גאווין פיצג'רלד, שזהו סרטו הראשון באורך מלא. "חייתי באחווה המפוארת של מקגרגור בלאס וגאס והר־רמה היתה שם מכל עבר", אמר בראיון לקידום הסרט. "גם ברגעים לא בהכרח נוחים, כשהוא בטח לא רצה שיהיו אנשים אצלו בבית. ליווינו אותו אחרי הפסדים, והוא התעקש שגם הרגעים הללו יתועדו, גם כשהוא לא בשיא ומרגיש שברירי. הוא לא טיפוס שיוותר על המצלמות."

המתאגרף מני פקיאו שנתיים קודם לכן. מקגרגור הפסיד בקרב. באוקטובר האחד רון הוא גם הפסיד בקרב אליפות העולם של ה־UFC במשקל קל ללוחם המוסלמי־רוסי חביב נורמגומדוב. ברקע הוא עבר שנה סוערת עם הסתבכויות אלימות ושני מעצרים בגין תקיפה וגניבה. הסרט על אודותיו הופק באירלנד וני רכש להפצה ברחבי העולם. הוא צולם לאורך תקופה של ארבע שנים, ומספק הצצה מרתקת לחייו של הילד הרע של אמנויות הלחימה. בין היתר מציג הסרט את האימונים הפיזיים והמנטליים של מקגרגור, וגם מתעד ביקור משעשע שערך ארנולד שוורצנגר בביתו. בראיון לקידום הסרט אמר מקגרגור כי "יש בסרט הרבה רגעים מיוחדים שהוויותי

דודי כספי, לוס אנג'לס

ה־UFC היא אליפות העולם האול־טימטיבית לאמנויות לחימה משר־לבות (Ultimate Fighting Championship). זו אליפות שמרכזת את הלוחמים הכי פרועים, שמדורגים הכי גבוה בענפים שלהם, ומשלבים אלמנטים מאמנויות לחימה שונות. אחד הכוכבים הגדולים של ה־UFC הוא האירי בן ה־30 קונור מקגרגור, שהפך לאחת הדמויות הססגוניות ביותר שידע עולם הספורט, והערב ב־22:00 ישודר ב־yes (ערוץ yes דוקו) סרט תיעודי עליו: "קונור מקגרגור: הידוע לשמצה".

מקגרגור גדל בשכונת עוני בפרברי דבלין. כבר בצעירותו הוא נמשך לספורט תחרותי, תחילה לכדורגל ולאחר מכן לאיגרוף. כשהתבגר למד אמנויות לחימה והחל להתחרות כשהיה בן 17. ב־2012 הוא זכה באליפות קרבות זירה גם במשקל נוצה וגם במשקל קל, ושנה לאחר מכן היתה הופעת הבכורה שלו ב־UFC. ב־2015 זכה מקגרגור באליפות במשקל נוצה של ה־UFC בהישג חסר תקדים: נוקאאוט אחרי 13 שניות בלבד. הישג זה הפך אותו לדמות המזוהה ביותר עם הענף, והתקשורת חיבקה בחום את אישיותו הראוותנית.

בקיץ 2017 מקגרגור זכה לכותרות בר־חבי העולם סביב קרב איגרוף מול אלוף העולם, פלוייד מייוות'ר ג'וניור. הקרב שודר בכבלים בתשלום וגרף 4.3 מיליון רכישות של צופים – הנתון השני הכי טוב של רכישות אחרי הקרב של מייוות'ר מול